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Rezultati nakon 3. Trke O6.07. Poredak

  generalni
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Rank Bib. Name Club Grupa (Rank) Klasa (Rank) TRKA 1 TRKA 2 TRKA 3 Time Gap

1 640 SIMIĆ Branimir AKK Optima MotorSport sport (1) Klasa 9 (1) 2:07.767 2:07.409 4:15.176

2 607 KURTIĆ Eldin SAMKK Lukavac sprint (1) Klasa 6 (1) 2:15.114 2:17.834 2:15.925 4:31.039 15.863

3 701 MEMIŠEVIĆ Haris H.M. Motorsport sport (2) Klasa 7 (1) 2:13.849 2:18.883 2:18.128 4:31.977 16.801

4 506 DURMOVIĆ Adis AMK Bihać sprint (2) Klasa 5 (1) 2:16.219 2:16.954 4:33.173 17.997

5 901 FAZLIĆ Tarik AMK Ilijaš sport (3) Klasa 9 (2) 2:19.406 2:17.925 2:16.218 4:34.143 18.967

6 107 ALIČIĆ Armin AMK Bihać sport (4) Klasa 7 (2) 2:20.933 2:23.310 2:22.542 4:43.475 28.299

7 504 SAŽIĆ Muamer AMK Ilijaš sprint (3) Klasa 5 (2) 2:20.725 2:27.422 2:23.555 4:44.280 29.104

8 615 ISMAILI Amin ĆESKO sprint (4) Klasa 6 (2) 2:23.667 2:24.405 2:22.388 4:46.055 30.879

9 208 BEGIĆ Rijad serija (1) Klasa 2 (1) 2:23.172 2:24.883 2:24.393 4:47.565 32.389

10 321 HADŽIJA Amar serija (2) Klasa 3 (1) 2:29.665 2:28.356 2:24.138 4:52.494 37.318

11 214 ARNAUTOVIĆ Tarik ĆESKO serija (3) Klasa 2 (2) 2:31.454 2:27.329 2:31.074 4:58.403 43.227

12 608 SMAJLOVIĆ Adi ĆESKO sprint (5) Klasa 6 (3) 2:33.162 2:37.756 2:32.914 5:06.076 50.900

13 212 ČOLO Senad ĆESKO serija (4) Klasa 2 (3) 2:36.520 2:34.261 2:33.596 5:07.857 52.681

14 320 KUČINAR Kemal serija (5) Klasa 3 (2) 2:36.825 2:37.254 2:37.252 5:14.077 58.901

15 216 KEČO Mahir ĆESKO serija (6) Klasa 2 (4) 2:46.755 2:41.805 2:43.611 5:25.416 1:10.240

16 405 ĆESKIN Edin ĆESKO sprint (6) Klasa 4 (1) 2:46.472 2:46.694 5:33.166 1:17.990

17 609 DUPOVAC Fahir Auto 4x4 Club sport (5) Klasa 9 (3) 3:11.582 3:11.136 3:13.247 6:22.718 2:07.542

DNS - TRKA 1

317 ŠKRBA Nedeljko AKK Magnum serija Klasa 3

404 BRKIĆ Adnan ĆESKO sprint Klasa 4

DNF - TRKA 1

213 VUKASOVIĆ Mario serija Klasa 2

DNS - TRKA 2

106 OKIĆ Danis serija Klasa 1 3:41.202

213 VUKASOVIĆ Mario serija Klasa 2

317 ŠKRBA Nedeljko AKK Magnum serija Klasa 3

322 ŠABIĆ Adel AKK Magnum serija Klasa 2 2:35.285

404 BRKIĆ Adnan ĆESKO sprint Klasa 4

506 DURMOVIĆ Adis AMK Bihać sprint Klasa 5 2:16.219 2:16.954

DNS - TRKA 3

106 OKIĆ Danis serija Klasa 1 3:41.202

213 VUKASOVIĆ Mario serija Klasa 2

317 ŠKRBA Nedeljko AKK Magnum serija Klasa 3

322 ŠABIĆ Adel AKK Magnum serija Klasa 2 2:35.285

404 BRKIĆ Adnan ĆESKO sprint Klasa 4

405 ĆESKIN Edin ĆESKO sprint Klasa 4 2:46.472 2:46.694

640 SIMIĆ Branimir AKK Optima MotorSport sport Klasa 9 2:07.767 2:07.409
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Rank Bib. Name Club Grupa (Rank) Klasa (Rank) TRKA 1 TRKA 2 TRKA 3 Time Gap

  serija  

1 208 BEGIĆ Rijad serija (1) Klasa 2 (1) 2:23.172 2:24.883 2:24.393 4:47.565

2 321 HADŽIJA Amar serija (2) Klasa 3 (1) 2:29.665 2:28.356 2:24.138 4:52.494 4.929

3 214 ARNAUTOVIĆ Tarik ĆESKO serija (3) Klasa 2 (2) 2:31.454 2:27.329 2:31.074 4:58.403 10.838

4 212 ČOLO Senad ĆESKO serija (4) Klasa 2 (3) 2:36.520 2:34.261 2:33.596 5:07.857 20.292

5 320 KUČINAR Kemal serija (5) Klasa 3 (2) 2:36.825 2:37.254 2:37.252 5:14.077 26.512

6 216 KEČO Mahir ĆESKO serija (6) Klasa 2 (4) 2:46.755 2:41.805 2:43.611 5:25.416 37.851

DNS - TRKA 1

317 ŠKRBA Nedeljko AKK Magnum serija Klasa 3

DNF - TRKA 1

213 VUKASOVIĆ Mario serija Klasa 2

DNS - TRKA 2

106 OKIĆ Danis serija Klasa 1 3:41.202

213 VUKASOVIĆ Mario serija Klasa 2

317 ŠKRBA Nedeljko AKK Magnum serija Klasa 3

322 ŠABIĆ Adel AKK Magnum serija Klasa 2 2:35.285

DNS - TRKA 3

106 OKIĆ Danis serija Klasa 1 3:41.202

213 VUKASOVIĆ Mario serija Klasa 2

317 ŠKRBA Nedeljko AKK Magnum serija Klasa 3

322 ŠABIĆ Adel AKK Magnum serija Klasa 2 2:35.285

  sport  

1 640 SIMIĆ Branimir AKK Optima MotorSport sport (1) Klasa 9 (1) 2:07.767 2:07.409 4:15.176

2 701 MEMIŠEVIĆ Haris H.M. Motorsport sport (2) Klasa 7 (1) 2:13.849 2:18.883 2:18.128 4:31.977 16.801

3 901 FAZLIĆ Tarik AMK Ilijaš sport (3) Klasa 9 (2) 2:19.406 2:17.925 2:16.218 4:34.143 18.967

4 107 ALIČIĆ Armin AMK Bihać sport (4) Klasa 7 (2) 2:20.933 2:23.310 2:22.542 4:43.475 28.299

5 609 DUPOVAC Fahir Auto 4x4 Club sport (5) Klasa 9 (3) 3:11.582 3:11.136 3:13.247 6:22.718 2:07.542

DNS - TRKA 3

640 SIMIĆ Branimir AKK Optima MotorSport sport Klasa 9 2:07.767 2:07.409

  sprint  

1 607 KURTIĆ Eldin SAMKK Lukavac sprint (1) Klasa 6 (1) 2:15.114 2:17.834 2:15.925 4:31.039

2 506 DURMOVIĆ Adis AMK Bihać sprint (2) Klasa 5 (1) 2:16.219 2:16.954 4:33.173 2.134

3 504 SAŽIĆ Muamer AMK Ilijaš sprint (3) Klasa 5 (2) 2:20.725 2:27.422 2:23.555 4:44.280 13.241

4 615 ISMAILI Amin ĆESKO sprint (4) Klasa 6 (2) 2:23.667 2:24.405 2:22.388 4:46.055 15.016

5 608 SMAJLOVIĆ Adi ĆESKO sprint (5) Klasa 6 (3) 2:33.162 2:37.756 2:32.914 5:06.076 35.037

6 405 ĆESKIN Edin ĆESKO sprint (6) Klasa 4 (1) 2:46.472 2:46.694 5:33.166 1:02.127

DNS - TRKA 1

404 BRKIĆ Adnan ĆESKO sprint Klasa 4

DNS - TRKA 2

404 BRKIĆ Adnan ĆESKO sprint Klasa 4

506 DURMOVIĆ Adis AMK Bihać sprint Klasa 5 2:16.219 2:16.954

DNS - TRKA 3

404 BRKIĆ Adnan ĆESKO sprint Klasa 4

405 ĆESKIN Edin ĆESKO sprint Klasa 4 2:46.472 2:46.694
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Rank Bib. Name Club Grupa (Rank) Klasa (Rank) TRKA 1 TRKA 2 TRKA 3 Time Gap

  Klasa 1  

DNS - TRKA 2

106 OKIĆ Danis serija Klasa 1 3:41.202

DNS - TRKA 3

106 OKIĆ Danis serija Klasa 1 3:41.202

  Klasa 2  

1 208 BEGIĆ Rijad serija (1) Klasa 2 (1) 2:23.172 2:24.883 2:24.393 4:47.565

2 214 ARNAUTOVIĆ Tarik ĆESKO serija (2) Klasa 2 (2) 2:31.454 2:27.329 2:31.074 4:58.403 10.838

3 212 ČOLO Senad ĆESKO serija (3) Klasa 2 (3) 2:36.520 2:34.261 2:33.596 5:07.857 20.292

4 216 KEČO Mahir ĆESKO serija (4) Klasa 2 (4) 2:46.755 2:41.805 2:43.611 5:25.416 37.851

DNF - TRKA 1

213 VUKASOVIĆ Mario serija Klasa 2

DNS - TRKA 2

213 VUKASOVIĆ Mario serija Klasa 2

322 ŠABIĆ Adel AKK Magnum serija Klasa 2 2:35.285

DNS - TRKA 3

213 VUKASOVIĆ Mario serija Klasa 2

322 ŠABIĆ Adel AKK Magnum serija Klasa 2 2:35.285

  Klasa 3  

1 321 HADŽIJA Amar serija (1) Klasa 3 (1) 2:29.665 2:28.356 2:24.138 4:52.494

2 320 KUČINAR Kemal serija (2) Klasa 3 (2) 2:36.825 2:37.254 2:37.252 5:14.077 21.583

DNS - TRKA 1

317 ŠKRBA Nedeljko AKK Magnum serija Klasa 3

DNS - TRKA 2

317 ŠKRBA Nedeljko AKK Magnum serija Klasa 3

DNS - TRKA 3

317 ŠKRBA Nedeljko AKK Magnum serija Klasa 3

  Klasa 4  

1 405 ĆESKIN Edin ĆESKO sprint (1) Klasa 4 (1) 2:46.472 2:46.694 5:33.166

DNS - TRKA 1

404 BRKIĆ Adnan ĆESKO sprint Klasa 4

DNS - TRKA 2

404 BRKIĆ Adnan ĆESKO sprint Klasa 4

DNS - TRKA 3

404 BRKIĆ Adnan ĆESKO sprint Klasa 4
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Rank Bib. Name Club Grupa (Rank) Klasa (Rank) TRKA 1 TRKA 2 TRKA 3 Time Gap

405 ĆESKIN Edin ĆESKO sprint Klasa 4 2:46.472 2:46.694

  Klasa 5  

1 506 DURMOVIĆ Adis AMK Bihać sprint (1) Klasa 5 (1) 2:16.219 2:16.954 4:33.173

2 504 SAŽIĆ Muamer AMK Ilijaš sprint (2) Klasa 5 (2) 2:20.725 2:27.422 2:23.555 4:44.280 11.107

DNS - TRKA 2

506 DURMOVIĆ Adis AMK Bihać sprint Klasa 5 2:16.219 2:16.954

  Klasa 6  

1 607 KURTIĆ Eldin SAMKK Lukavac sprint (1) Klasa 6 (1) 2:15.114 2:17.834 2:15.925 4:31.039

2 615 ISMAILI Amin ĆESKO sprint (2) Klasa 6 (2) 2:23.667 2:24.405 2:22.388 4:46.055 15.016

3 608 SMAJLOVIĆ Adi ĆESKO sprint (3) Klasa 6 (3) 2:33.162 2:37.756 2:32.914 5:06.076 35.037

  Klasa 7  

1 701 MEMIŠEVIĆ Haris H.M. Motorsport sport (1) Klasa 7 (1) 2:13.849 2:18.883 2:18.128 4:31.977

2 107 ALIČIĆ Armin AMK Bihać sport (2) Klasa 7 (2) 2:20.933 2:23.310 2:22.542 4:43.475 11.498

  Klasa 9  

1 640 SIMIĆ Branimir AKK Optima MotorSport sport (1) Klasa 9 (1) 2:07.767 2:07.409 4:15.176

2 901 FAZLIĆ Tarik AMK Ilijaš sport (2) Klasa 9 (2) 2:19.406 2:17.925 2:16.218 4:34.143 18.967

3 609 DUPOVAC Fahir Auto 4x4 Club sport (3) Klasa 9 (3) 3:11.582 3:11.136 3:13.247 6:22.718 2:07.542

DNS - TRKA 3

640 SIMIĆ Branimir AKK Optima MotorSport sport Klasa 9 2:07.767 2:07.409
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Rezultati nakon 3. Trke 05.07  GRUPE

TC SarajevoTC SarajevoVola Timing (www.vola.fr) / Msports Pro 2.09Vola Timing (www.vola.fr) / Msports Pro 2.09
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Rank Bib. Name Club Grupa (Rank) Klasa (Rank) TRKA 1 TRKA 2 TRKA 3 Time Gap

  serija  

1 316 DURMIĆ Faik SAMKK Lukavac serija (1) Klasa 3 (1) 2:22.669 2:21.321 2:32.116 4:43.990

2 208 BEGIĆ Rijad serija (2) Klasa 2 (1) 2:29.793 2:27.669 2:24.603 4:52.272 8.282

3 317 ŠKRBA Nedeljko AKK Magnum serija (3) Klasa 3 (2) 2:28.729 2:27.543 2:24.774 4:52.317 8.327

4 319 ŠUTROVIĆ Mirza serija (4) Klasa 3 (3) 2:33.789 2:30.373 2:29.449 4:59.822 15.832

5 318 ALIKADIĆ Safet serija (5) Klasa 3 (4) 2:34.048 2:33.058 2:30.217 5:03.275 19.285

6 212 ČOLO Senad serija (6) Klasa 2 (2) 2:47.486 2:57.044 2:44.603 5:32.089 48.099

  sport  

1 640 SIMIĆ Branimir AKK Optima MotorSport sport (1) Klasa 9 (1) 2:06.747 2:06.048 4:12.795

2 801 SIKIMA Boriša AKK Magnum sport (2) Klasa 8 (1) 2:13.033 2:13.269 2:11.513 4:24.546 11.751

3 802 KAPETANOVIĆ Mirna H.M. Motorsport sport (3) Klasa 8 (2) 2:16.903 2:14.776 2:13.617 4:28.393 15.598

4 107 ALIČIĆ Armin AMK Bihać sport (4) Klasa 7 (1) 2:25.095 2:32.189 4:57.284 44.489

5 609 DUPOVAC Fahir Auto 4x4 Club sport (5) Klasa 9 (2) 2:49.296 2:52.004 5:41.300 1:28.505

DNS - TRKA 3

107 ALIČIĆ Armin AMK Bihać sport Klasa 7 2:25.095 2:32.189

609 DUPOVAC Fahir Auto 4x4 Club sport Klasa 9 2:49.296 2:52.004

640 SIMIĆ Branimir AKK Optima MotorSport sport Klasa 9 2:06.747 2:06.048

  sprint  

1 607 KURTIĆ Eldin SAMKK Lukavac sprint (1) Klasa 6 (1) 2:19.515 2:16.141 2:14.967 4:31.108

2 506 DURMOVIĆ Adis AMK Bihać sprint (2) Klasa 5 (1) 2:17.958 2:16.932 2:16.348 4:33.280 2.172

3 504 SOŽIĆ Muamer AMK Ilijaš sprint (3) Klasa 5 (2) 2:30.972 2:28.049 2:29.707 4:57.756 26.648
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Rank Bib. Name Club Grupa (Rank) Klasa (Rank) TRKA 1 TRKA 2 TRKA 3 Time Gap

  Klasa : Klasa 2  

1 208 BEGIĆ Rijad serija (1) Klasa 2 (1) 2:29.793 2:27.669 2:24.603 4:52.272

2 212 ČOLO Senad serija (2) Klasa 2 (2) 2:47.486 2:57.044 2:44.603 5:32.089 39.817

  Klasa : Klasa 3  

1 316 DURMIĆ Faik SAMKK Lukavac serija (1) Klasa 3 (1) 2:22.669 2:21.321 2:32.116 4:43.990

2 317 ŠKRBA Nedeljko AKK Magnum serija (2) Klasa 3 (2) 2:28.729 2:27.543 2:24.774 4:52.317 8.327

3 319 ŠUTROVIĆ Mirza serija (3) Klasa 3 (3) 2:33.789 2:30.373 2:29.449 4:59.822 15.832

4 318 ALIKADIĆ Safet serija (4) Klasa 3 (4) 2:34.048 2:33.058 2:30.217 5:03.275 19.285

  Klasa : Klasa 6  

1 607 KURTIĆ Eldin SAMKK Lukavac sprint (1) Klasa 6 (1) 2:19.515 2:16.141 2:14.967 4:31.108

  Klasa : Klasa 7  

1 107 ALIČIĆ Armin AMK Bihać sport (1) Klasa 7 (1) 2:25.095 2:32.189 4:57.284

DNS - TRKA 3

107 ALIČIĆ Armin AMK Bihać sport Klasa 7 2:25.095 2:32.189

  Klasa : Klasa 8  

1 801 SIKIMA Boriša AKK Magnum sport (1) Klasa 8 (1) 2:13.033 2:13.269 2:11.513 4:24.546

2 802 KAPETANOVIĆ Mirna H.M. Motorsport sport (2) Klasa 8 (2) 2:16.903 2:14.776 2:13.617 4:28.393 3.847

  Klasa : Klasa 9  

1 640 SIMIĆ Branimir AKK Optima MotorSport sport (1) Klasa 9 (1) 2:06.747 2:06.048 4:12.795

2 609 DUPOVAC Fahir Auto 4x4 Club sport (2) Klasa 9 (2) 2:49.296 2:52.004 5:41.300 1:28.505

DNS - TRKA 3

609 DUPOVAC Fahir Auto 4x4 Club sport Klasa 9 2:49.296 2:52.004

640 SIMIĆ Branimir AKK Optima MotorSport sport Klasa 9 2:06.747 2:06.048



VolaSoftControlPdf

HADŽIĆI SARAJEVO 2025
FORMULA DRIVER

START LISTA

TC SarajevoTC SarajevoVola Timing (www.vola.fr) / Msports Pro 2.09Vola Timing (www.vola.fr) / Msports Pro 2.09

05/07/2025  /  Sarajevo 20/07/2025 at 17:00  /  Page 1/1

Order Bib. Name Grupa Klasa Club Automobil 1 ili 2 Dupli sa

1 107 ALIČIĆ Armin sport Klasa 7 AMK Bihać Opel Corsa

2 208 BEGIĆ Rijad serija Klasa 2 Audi A3

3 212 ČOLO Senad serija Klasa 2 Golf VW

4 316 DURMIĆ Faik serija Klasa 3 SAMKK Lukavac Peugeot 208

5 317 ŠKRBA Nedeljko serija Klasa 3 AKK Magnum Seat Leon Cupra

6 318 ALIKADIĆ Safet serija Klasa 3 Audi A4

7 319 ŠUTROVIĆ Mirza serija Klasa 3 Audi A3

8 504 SOŽIĆ Muamer sprint Klasa 5 AMK Ilijaš Ford Fiesta

9 506 DURMOVIĆ Adis sprint Klasa 5 AMK Bihać Citroen Saxo VTS

10 607 KURTIĆ Eldin sprint Klasa 6 SAMKK Lukavac VW Golf

11 609 DUPOVAC Fahir sport Klasa 9 Auto 4x4 Club Peugeot 207 RC

12 640 SIMIĆ Branimir sport Klasa 9 AKK Optima MotorSport Mitsubishi Colt

13 801 SIKIMA Boriša sport Klasa 8 AKK Magnum Peugeot 106

14 802 KAPETANOVIĆ Mirna sport Klasa 8 H.M. Motorsport Honda Civic
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Rank Bib. Name Club Grupa (Rank) Klasa (Rank) TRKA 1 TRKA 2 TRKA 3 Time Gap

1 640 SIMIĆ Branimir AKK Optima MotorSport sport (1) Klasa 9 (1) 2:06.747 2:06.048 4:12.795

2 801 SIKIMA Boriša AKK Magnum sport (2) Klasa 8 (1) 2:13.033 2:13.269 2:11.513 4:24.546 11.751

3 802 KAPETANOVIĆ Mirna H.M. Motorsport sport (3) Klasa 8 (2) 2:16.903 2:14.776 2:13.617 4:28.393 15.598

4 607 KURTIĆ Eldin SAMKK Lukavac sprint (1) Klasa 6 (1) 2:19.515 2:16.141 2:14.967 4:31.108 18.313

5 506 DURMOVIĆ Adis AMK Bihać sprint (2) Klasa 5 (1) 2:17.958 2:16.932 2:16.348 4:33.280 20.485

6 316 DURMIĆ Faik SAMKK Lukavac serija (1) Klasa 3 (1) 2:22.669 2:21.321 2:32.116 4:43.990 31.195

7 208 BEGIĆ Rijad serija (2) Klasa 2 (1) 2:29.793 2:27.669 2:24.603 4:52.272 39.477

8 317 ŠKRBA Nedeljko AKK Magnum serija (3) Klasa 3 (2) 2:28.729 2:27.543 2:24.774 4:52.317 39.522

9 107 ALIČIĆ Armin AMK Bihać sport (4) Klasa 7 (1) 2:25.095 2:32.189 4:57.284 44.489

10 504 SOŽIĆ Muamer AMK Ilijaš sprint (3) Klasa 5 (2) 2:30.972 2:28.049 2:29.707 4:57.756 44.961

11 319 ŠUTROVIĆ Mirza serija (4) Klasa 3 (3) 2:33.789 2:30.373 2:29.449 4:59.822 47.027

12 318 ALIKADIĆ Safet serija (5) Klasa 3 (4) 2:34.048 2:33.058 2:30.217 5:03.275 50.480

13 212 ČOLO Senad serija (6) Klasa 2 (2) 2:47.486 2:57.044 2:44.603 5:32.089 1:19.294

14 609 DUPOVAC Fahir Auto 4x4 Club sport (5) Klasa 9 (2) 2:49.296 2:52.004 5:41.300 1:28.505

DNS - TRKA 3

107 ALIČIĆ Armin AMK Bihać sport Klasa 7 2:25.095 2:32.189

609 DUPOVAC Fahir Auto 4x4 Club sport Klasa 9 2:49.296 2:52.004

640 SIMIĆ Branimir AKK Optima MotorSport sport Klasa 9 2:06.747 2:06.048



HADŽIĆI SARAJEVO 2025 

Poredak klubova 

06.07.2025. 
 

 

1. ČESKO 45 

2. AMK Ilijaš 27 

3. AKK Optima Motorsport 25 

4. AMK Bihać 21,5 

5. Auto 4x4 Club 15 

6. SAMKK Lukavac 12,5 

7. H.M Motorsport 12,5 

 


